
., 

Smlouva o zajištění služeb 
která je unvi·ena me;ri: 

I) 

P R Č Í K O V Á Marie 
779 00 OLOMOUC - Jílová 1-t 
zeracovatelka per onální a mzdové agend) 
JCO: 738 86-t 32 
jako dodavatelem 
a 
1) 

Základní škola - 772 00 Olomouc, Gorkého 39 
zastoupená ředitelem panem Mgr. Vladislavem TESAŘÍKEM 
IČO: 750 295 29 
jako odběratelem 

takto: 
I. 

a 7ákladě této smlouvy se zavazuje dodavatel zajislit pro odběratele zpracování mezd a 
,edení personální agendy (dále jen služby) v souladu s platnfmi právními předpis) ČR a 
, rozsahu stano, eném touto smlouvou. 

mlouva �c uz:n írá s účinností od 1. 1. 2005 na dobu neurčitou. 

n. 

Rozsah služeb: 
Dodavatel se zavazuje odběratc1i poskytovat: 

vyhotovo, at praco, ní smlouvy, dohod) o zmčně pracovní smlouvy. rozvázání praco, ního 
pomčru. platové výměr) na zakladě písemně předložených dokladu ředitelstvím školy 
provádět zápočty praxe a zařazeni do platových tříd a platových stupňů na základě 
písemně dodaných dokladu 
provádčt výpočet a likvidaci všech mzdo, ých složek zaměstnanců dle předložených 
píscmn)·ch dokladů ředitelstvím škol) 
, ysta, o, at přehled) o platbě poj istného na zdra\'Otní pojištční zaměstnavatele. vysta, ovat 
hromad ne oznámení zaměstnavatele pro ,dra, om1 poj1šťovn) - pi"ihlašo, ání a odhlašo,áni 
nměstnanců 
,·ysta,·o, at přehled o V) ši poj istneho a \') placen�·ch dm kách pro okresního s práni 

sociálního zabcLpečení 
')hOto\'OYat přcYodní příkaL) - odvod:, dam:. zdravotního pojištění. sociálního pojiště111. 
mzd) zaměc;tnanců na učty. FKSP 
provádět srá1ky ze mz<l) na základě rozhodnutí a dohod o výkonu rozhodnutí 
likvido\'al dá, k) nemocenského pojištění u velk)·ch organizací 
u mal}·ch organizací vystavovat přihlášky a odhlášky zaměstnanců v pracovněprávních 
vztazích (výplata nemocensk)1Ch dávek je likvidována OSSZ) 

zasílání hlášení okresní správě soc iálního zabezpečení o \')Čerpání podpůrčí doby 
sepisovat žádosti o důchod) - invalidnL starobní 
yedení evidenčních listtt důchodového poj ištění, při rozvázání pracovního poměru 
vystavovat zápočtový list potvrzení o zdanitelných příjmech 
na iádost zaměstnance vysta\'it čtvrtletní (roční) potuzení dávek státní sociální podpor) 
a pot, rzení o příjmu pro :1ádosti o půjčk) 



zakládat dai'lová prohlášem. :;ldonn úle\) nezdan1teln�·ch častek jcdnotli, )·ch 
zaměstnancú 
zaměstnancum. kteří nemaj1 po, 111nost podat daňová přiznání pro\'ádčt roční zúčtoYání 
<laně 
po ukončení kalendářního roku , ) plnit V}'ka7� sražkove a zalohové daně La organi/ad 
pro finanční úřad 
zajišťo, at tisk , šech scsta, potřebn) ch pro mzdové a účetrn zpracO\ aní 
zpraco, ané měs1č111 doklady hudou do dob) kontrol) ze strany zdra\otmch poj1šťo, cn 
a okresní sprá,y sociál111ho /abe7pečcn1 k dispo7tci doda,ateh. po pro,edené kontrole 
budou doklad) předán� odběrateli. ktct:"· jt.: po, inen archi\'o,·at dokladl po předepsanou 
dobu. 

Dodavatel se zavazuje dle předložcnfch podkladů ,pracovat a předat odbčrateli 
požaJo, ané doklad) . tJ. hromadné příkaz) k úhradě. přehled) o platbč pojistného na 
zdra, otní pojištění. lu-omadné o7namení nmě<;tnaYatek pro zdravo tni pojišťorn:-,,. pf·chled o 
, ýši pojistného a V) placenych dá, kách. výplatní listin) a mzdo\'e hstk)'. sestav) - mzdová 
rekapitulace. přehledy o ') placen) ch mzdách. éerpani mzdo, ých prostředku. 2% m7dovych 
prostředku pro fKSP. srážk) zdra\'ot111ho a sociálního pojištění. "e čtvrtletí - sestavu pro 
zákonné poj ištční zaměsmancu. mzdo,c stat1sucké sesta,). Vyše u, edene dok lady hu<lou 
předložen) odbčratcli nejpozději , t:d) <ha dny před splatnosll příkazú k úhradě. 

111. 
Pro řádnj' prubčh lužb) se odbčratcl Lavazujc spolupracovat s dodaYatelem \C ,šech 
otazkách soU\ÍSeJících s ,edením mzdo,é agendJ, zejména předáYat včas · doklad) nutné 
k ,ystaHní praco,ní .mlou,): 
- žádost odběratde o sepsárn praco, ní smloll\·� · od - do. návrh na nřazení do plato, é

třt<l1 (stupe1i dle praxe) ..... praco, nt napiti 
- žádost zaměstnanec o přijeti do praco, 111ho pomčru
- řádně , ) plněn) osobní douv111k
- doklady o dosaženém vLdělánt (\'S diplom se lá,. ,ys,č<lčením a maturitní V)-s,·čdčt:ni.

popř. ,·ýučrn list)
- doklady o prúběhu předcholich zaměstnání. potvrzení o Laměstnání (zápočtO\')" list. popi·.

čestné prohlášcní , případě neexistujícího nástupce zanikJého zaměstnavatele)
- pot\ťzení lékaře o duševni a tělcsne 7púsohilosu k druhu Y) konávane práce
- ,·ypis z re1stříku trestů
- doklad) o čerpání mateřské dO\olené (rodičo,ske do\olcné). pokud b)la mateřská nebo

rodičo,·ská do, oJená čerpána mimo pracovnčprá, ní vztah. doJolir česLné prohlášení o
době čerpání

- doklad o zakladní vojenské službč
- daiio, é prohlášeni+ potHzení o zdanitelných příjmech\ př1padě předchozích pláte u
- potHzení o důchodu(, případě nástupu zaměstnance pobírajícího jakýkoliv dúchod)
- V)Stavovat pracovní smlouv) na dobu určitou pi-i krátkodobém zástupu za ch) bějídho

zaměstnance (krátkodobá prac c;mloma <;_1cdnaná na dobu do 3 měs1ců)
Dále e odběratel se z.a, azuje o,namo, at neprodleně ,cškcré zmčny \ praco, něpravnich 
, ztazích zarně:itnanctt 

délky tr\'ání pracO\ ního poměru 
- zml:!n:-, funkčního zafa7e111
- změn) místa , )·konu práce
- změn) úva7ku
- ?měny pracovní náplně

J 



- změn) v osobních údajích zarně,tn:mc('
- změn) bydliště
- změny zdravotních pojišťoven
- hlášení obcanu se Ldravotním po:.t1:icnirn
- změn) údajů. které maJí, li\ na dai'lo, é uleY)
- 7měn) pro stanovení výše m?dy

Odběratel je povinen dodavateli písemně předkládat zeJmena písemnosti související 
s čerpáním řádné dovolené, pracovního volna s náhradou mzdy i bez náhrady mzdy. 
ošetřováním člena rodiny. pracovní neschopností. mateřskou dovolenou, prací přesčas. 
případný nástup na \Ojenskou nebo civilní službu. vojenské cvičení atd. 

Ve"kcré doklady e odběratel za\-azuje dodávat dodavateli s plnou odpovědností za jejich 
věcnou správnost při dodr1cní zákonn)'·ch lhút nejpozději do 2 kal. dne následujícího měsíce. 
za kter)· se p1-:islušné slu/bJ zpraco\ávají. veškeré změn) v danén1 n1ěsíci je povinen 
oznamo\at dodavateli neprodleně a prubčžně ve zpracovávaném mě íci. 

V pi·ípadě nedodržení zákonnfch lhi1t je odbčratel pi ně odpovědn) za případné nedostatk.1 a 
prodlevy\ plnění ?e stran) dodavatele. 

IV. 

Za zajištění této služby se odběratel zavuujc platit odměnu dodavateli a to , e výši 120,- Kč 
za 1 osobní číslo/měsíc (mLdová agenda 85,- Kč a personální agenda 35.- Kč).

Faktura bude dodavatelem vystavena vždy po zpraco, ání měsíce. Odbčratel se 1..a, azuje 
provést úhradu do 5 dnů od doručení této faktury na účet dodavatele. 
Při zpracování prací, které nejsou předmětem této smlom11

• bude odměna úč10vána 
samostatně - částkou dle dohod) srnluvmch stran. 

v. 
Tato smlouva může být ukončena p1semnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání 
duvodů s tím, že si smluvní strany sjedná\.ají tříměsíční vfpovědní lhůtu, která začíná běžet 
prYní den měs1ce následujícího po doručení \"}po,ědi V pi"ípadě nejasností ohledně doručení 
, ýpovědi se má za den doručení 3. den od předání doporučené zási lk) na poštu. 

VI. 
Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě mohou bfl proveden) pouze písemně. 

Pokud není \ této smlouvě uvedeno jinak. řídí se prá, ní , zta!1) z ní vyplývající ustanoveními 
obchodního zákoníku, příp. dalšími platnými právními předpis)' ČR. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích. z nichž každý má plalnost originálu. 
Tato smlourn nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují. že si smloll\ u před podpisem prečetli. že odpovídá jejich svobodné 
a pravé vůli a na důkaz toho ji podepisuj 1.

V Olomouci dne : 4.10.2004 




